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دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با صدور بیانیهای مطرح کرد؛

شهادت دکتر لاریجانی؛ جرقهای برای اجتماع نور و هشدار به انفعال دیوانسالاری
در پی واقعه دردناک شهادت دکتر علی لاریجانی، دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی، «دکتر زهره الهیان»، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی
انقلاب اسلامی، با صدور بیانیهای ضمن محکومیت شدید این اقدام تروریستی توسط &quot;ایادی استکبار&quot;، اندیشههای کلیدی شهید لاریجانی

در خصوص ضرورت &quot;عقلانیت، پویایی و ایستادگی&quot; را چراغ راهی برای تحرکات آتی مدنی و اجتماعی دانست.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در پی واقعه دردناک شهادت دکتر علی لاریجانی، دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی، «دکتر زهره
الهیان»، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با صدور بیانیهای ضمن محکومیت شدید این اقدام تروریستی توسط "ایادی استکبار"،
اندیشههای کلیدی شهید لاریجانی در خصوص ضرورت "عقلانیت، پویایی و ایستادگی" را چراغ راهی برای تحرکات آتی مدنی و اجتماعی دانست. این

بیانیه، شهادت او را نقطهعطفی برای خیزشی آگاهانه و هشداری جدی به انفعال موجود در ساختارهای دیوانسالاری کشور تلقی میکند.

«بِسْمِ اللَّهِ النُّورِ»؛ این آغازین کلام بیانیهای است که دکتر زهره الهیان، از چهرههای شاخص نهادهای مردمی، به مناسبت شهادت دکتر علی لاریجانی
منتشر کرده است. در این بیانیه، ضمن ابراز تسلیت عمیق به محضر امام زمان (عج)، رهبر انقلاب اسلامی، خانواده شهید و تمامی فعالان جبهه انقلاب،

ترور این چهره برجسته امنیتی و سیاسی، "چهره کریه تروریسم دولتی" توصیف شده است.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با اشاره به دکترین "عقل و سکون" که شهید لاریجانی به آن باور داشت، تأکید کرده است که
این شهید برجسته، همواره نسبت به خطر "انفعال و رکود" در مدیریت جامعه هشدار میداد. از دیدگاه او، آرامش واقعی جامعه تنها از مسیر "عقلانیت،
پویایی و ایستادگی" حاصل میشود و دیوانسالاریای که به بهانه حفظ ثبات، دچار انفعال دیپلماتیک یا تصلب ساختاری شود، مایه ناامیدی مردم و

رکود کشور خواهد بود.

پیماننامهای برای «اجتماع نور»

نکته قابل توجه این بیانیه، تبدیل شدن این ضایعه تلخ به یک "نقطه عطف برای خیزش مدنی آگاهانه" است. جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب
اسلامی در این بیانیه، خود را به سه تعهد عملیاتی پایبند میداند که نقشه راهی برای آینده ترسیم میکند:

1. مردمیسازی امنیت و دیپلماسی: تقویت "حلقههای میانی" و توانمندسازی ظرفیت جوانان و زنان برای تحقق "امنیت مردم پایه".
2. مطالبهگری و نقد انفعال: مقابله با هرگونه "رکود و وادادگی" که توسط جریانات غربگرا یا ساختارهای محافظهکار تحمیل میشود.

3. حرکت به سوی اجتماع نور: به کارگیری حداکثری ظرفیت شبکههای مردمی برای دستیابی به "حکمرانی متعالی" که در آن، مردم به عنوان کنشگران
اصلی پیشرفت و عدالت ایفای نقش میکنند.

دکتر زهره الهیان در پایان این بیانیه، ابراز امیدواری کرده است که این رویداد تلخ، وجدانهای عمومی را بیدار کرده و موجب خروش شبکههای مردمی
و همچنین "بیدار شدن دیوانسالاری کشور از خواب انفعال" گردد. این بیانیه با دعای رحمت الهی برای شهید لاریجانی و طلب بصیرت علوی برای فعالان

انقلاب به پایان رسیده است.


